
1 
 

                                     Smlouva o reklamě 
  
  
                                                                     Čl. I. 
                                                           Smluvní strany 
  
společnost: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
se sídlem:  28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
oddíl B, vložka 347                  
zastoupena Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě 
pověření ze dne 21. 4. 2015                                                 
IČ:  45193665 
DIČ: CZ45193665 – plátce DPH 
bankovní spojení: ING Bank N.V. organizační složka 
číslo účtu: 1000497429/3500                       
(dále jen „objednatel") 

 
a 

Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 

zastoupený Mgr. Olgou Hrubec, ředitelkou 

se sídlem Třída Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město 

IČ:      00320463 

DIČ:   CZ00320463  – plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka Karviná 

Číslo účtu: 335791/0100 (dále jen „poskytovatel") 

společně dále též označovány jako „Smluvní strany“ 

 

uzavírají dle § 1746, odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. níže uvedeného dne, měsíce a 

roku tuto     

                                

smlouvu o reklamě. 

 

                                                                         Čl. II. 
                                                           Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je umístění reklamy objednatele na akcích v předvánočním období 

v Karviné. Mezi tyto akce patří: 1) tradiční Karvinský vánoční jarmark, která se bude konat 

27. 11. - 23. 12. 2022; 2) Vánoční koncert Janka Ledeckého, který se bude konat ve velkém 

sále MĚDK Karviná 6. 12. 2022; 3) Cesta k vánoční harmonii, která se bude konat 26. 11. 

2022. 

 

2. Reklama bude představovat uvedení názvu společnosti v soupisu partnerů na 

internetových stránkách Městského domu kultury Karviná, v soupisu na letácích a 

plakátech ke každé akci a v soupisu na panelu umístěném v průběhu konání každé akce 

na místě vyhrazeném pro reklamu. 

 

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit fotodokumentaci o splnění předmětu této smlouvy, a tuto 

předložit objednateli v termínu do 15. 1. 2023. Objednatel je oprávněn tuto dokumentaci 

použít dle vlastního uvážení bez omezení. 

 



2 
 

Čl. III. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za splnění předmětu této smlouvy, která byla stanovena 

dohodou za podmínek zákona o cenách ve výši 70 000 Kč/slovy: sedmdesát tisíc korun 

českých/ bez DPH. K této částce bude připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy.  

2. Tato částka bude uhrazena na účet poskytovatele na základě daňového dokladu, vystaveného 

poskytovatelem po dni nabytí účinnosti této smlouvy se splatností do 30. 11. 2022 

 

Čl. IV. 

Časové vymezení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu do 1. 1. 2023 včetně. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Nebude-li smlouva podepsána oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platnou a účinnou 

dnem podpisu pozdějšího. 

 
 

Čl. V. 
Závěrečná ujednání 

 
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
Pro vztahy neupravené touto smlouvou platí příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb.  
Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace s poskytovatelem objednatel 
v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje kontaktních osob nebo jiných 
subjektů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje 
jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty plní role a úkoly související s touto smlouvou, 
a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností 
ze smlouvy jakož i po dobu pro jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. 
Poskytovatel se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracovávání informovat a předat jim informace 
dostupné na www.smvak.cz v sekci Dodavatelům a jiným smluvním partnerům.  
 
Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude 
účinnosti dříve, než bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, v platném znění. 
Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace je povinným subjektem dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle 
tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí Městský dům kultury Karviná. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy včetně 
osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 

 



3 
 

V Ostravě dne 26. 10. 2022                                               V  Karviné dne 4. 11. 2022 

   

 

Za  objednatele:                                                                  Za  poskytovatele: 

  

 

 ............................................................ ............................................................ 

 Ing. Anatol Pšenička Mgr. Olga Hrubec 

 generální ředitel ředitelka MěDK Karviná 


